EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 100/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

ALESSANDRO JOSE TEIXEIRA - ME

CNPJ sob o nº 24.280.169/0001-00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 100/2019, previsto em sua clausula

Oitava fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2020 e com vencimento em 31 de dezembro de 2020.

DO VALOR

O valor global do presente aditivo contratual é de R$ 33.999,96(trinta e três mil,
novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 076/2019

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira